
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: AXO-209030
 

CENTURY Axo LED nástěnné svítidlo 20W
3000K IP44 updown

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 20

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 1600 lm

Výška 155

Tloušťka 155 mm

Průměr 90

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,3

Hmotnost včetně obalu v KG 1,4

Stmívatelné NE

Úhel svícení 36

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Náhrada za 100 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 175

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -80%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Zaujměte své okolí elegantním a moderním venkovním osvětlením. CENTURY AXO nástěnné svítidlo je skvělou
volbou pro ty, kteří hledají kombinaci kvality, stylového designu a cenové dostupnosti. Toto svítidlo
s jednosměrným nebo obousměrným osvětlením vám přináší optimální světelný výkon a vytváří
nezapomenutelnou atmosféru ve vašem venkovním prostředí.
Svítidlo je pečlivě vyrobeno italským výrobcem CENTURY, který se pyšní svou dlouhou historií a renomé. Tělo
z tlakově litého hliníku, tvrzené sklo, silikonové těsnění a nerezové šrouby zajišťují trvanlivost a odolnost vůči
nepříznivým povětrnostním podmínkám. Navíc, díky IP44 klasifikaci, je svítidlo chráněno proti prachu a vlhkosti,
což ho činí ideálním pro použití na verandách, vchodech a dalších venkovních prostorách.
Nechte se unést jeho kouzlem a vychutnejte si krásu večerních chvil. CENTURY AXO nástěnné svítidlo osvětlí váš
prostor jemným a příjemným světlem, které vytváří útulnou atmosféru. Jeho moderní design dodává vašemu
exteriéru elegantní vzhled a dává vyniknout vašemu osobnímu stylu.
S CENTURY AXO nástěnným svítidlem si můžete být jisti, že získáte vysoce kvalitní produkt od renomované
značky. Svítidlo je navrženo s ohledem na detaily a spolehlivost, a jeho životnost 30000 hodin vám poskytne
dlouhodobé a spolehlivé osvětlení.
Užijte si toto skvělé svítidlo a dopřejte si příjemné venkovní osvětlení, které oživí váš prostor a vytvoří
nezapomenutelné zážitky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

